
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2313

Horaires valables à partir du 6 novembre 2023

V
SAINT VENANT SAINT-VENANT - Eglise  7:10

SAINT-VENANT - Rue de Busnes  7:14

BUSNES BUSNES - La Hollanderie  7:16

BUSNES - La Miquellerie  7:20

LILLERS LILLERS - La flandrie  7:22

HAM-EN-ARTOIS HAM-EN-ARTOIS - Grand Marais  7:25

HAM-EN-ARTOIS - Gare  7:27

LILLERS LILLERS - Lycée F. Tristan  7:38

LILLERS - Lycée A. France  7:45

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Lycée A.France 13:40 17:55

LILLERS - Lycée F. Tristan 13:42 17:57

HAM-EN-ARTOIS HAM-EN-ARTOIS - Gare 13:53 18:08

HAM-EN-ARTOIS - Grand Marais 13:54 18:09

LILLERS LILLERS - La flandrie 13:57 18:12

BUSNES BUSNES - La Miquellerie 13:59 18:14

BUSNES - La Hollanderie 14:03 18:18

SAINT VENANT SAINT-VENANT - Rue de Busnes 14:05 18:20

SAINT-VENANT - Eglise 14:08 18:23

Périodes scolaires

 2313
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 




